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Mål inför säsongen och dess utfall  

 

 

Mål: Medlemsantalen skall den 30 april 2008 vara 500 inkl stödmedlemmar  

Vi nådde inte vårt högt satta mål denna säsong. Vi blev tillslut 338 medlemmar. När vi satte målet var 

det med förhoppning att vår klubblokal skulle vara färdig och att den skulle hjälpa till att generera 

nya och nygamla medlemmar. Detta blev inte fallet.  

 

Mål: En storsatsning till en bortamatch skall ske, i övrigt ordnas resor till bortamatcher om det 

finns tillräckligt med intresse. Ev. En långresa om intresse finns.  

Vi gjorde en storsatsning till Borås 2/12. Vi satsade på att bli 1000 personer, men krock med 

skyltsöndagen gjorde att vi ”endast” blev 245. På försäsongen åkte även denna säsong ner till 

Tjeckien. Vi var en full buss, 49 personer. Resan till Leksand var mycket uppskattad med en elitserie 

match i Karlstad som krydda på moset.  

Totalt åkte vi på 11 bortamatcher, där 874 personer bussats i 1105 mil varav 278 mil på träningsläger 

i Tjeckien.  

Vår målsättning är att hålla så låga priser som möjligt, så att de flesta kan åka med på våra resor.  

 

Mål: Vi skall ha en väl fungerande:  

Webbgrupp, Resesektion, Klacksektion samt Lakej Hockey  

Det är endast klacksektionen som har varit lite mindre aktiv i år, detta pga. att det inte funnits 

intresse att vara med i den. Coffe har gjort det bästa möjliga av situationen, men ensam är det 

jobbigt.  

 

Mål: Två utskick till medlemmarna skall ske. Ett innan säsongstart och ett efter säsongen.  

Vi gjorde ett utskick inför säsongen och ett efter med inbjudan till årsmöte. Vi vill påminna våra 

medlemmar att göra en adress uppdatering vid flytt.  

 

Mål: Medlemsmöten skall ordnas, minst ett , fler efter behov  

Vi anordnade ett medlemsmöte 25/10, med dålig uppslutning.  

 

Mål: Nytt medlemskort skall tas fram  

Målet uppfyllt.  

 

Mål: Färdiga inbetalningskort skall vara framtagna  

Målet uppfyllt.  

 

Mål: Verka för hockeyrelaterade medlemsförmåner  

Förutom 10% rabatt på alla VLH souvernirer så har våra medlemmar har rabatt hos Avis – 

biluthyrning samt på fotvård hos ”alla tiders fotvård”. Mer om detta finns att läsa på hemsidan.  

 

 



Mål: Allt på hemsidan skall sparas  

Målet uppfyllt.  

 

Mål: Anförskaffa en klubblokal  

Vi har nu gjort klart med en klubblokal. Denna ligger på Hejaregatan 4 över pizzeria Nadjas, mittemot 

Friskis&svettis. Än återstår lite arbete innan allt är färdigt, så som målning och bygga en bar och övrig 

inredning. Läget och storleken på lokalen är perfekt.  

Vi är mycket glada för att vi äntligen har en egen klubblokal och tror att denna ska kunna bidra med 

att vinna tillbaka gamla medlemmar och även generera nya. Vi kommer numera att ha något ställe 

nära ishallen att träffas vid innan och efter match, en naturlig mötesplats att snacka hockey.  

Titta efter info på hemsidan när det är invigning.  

 

Övergripande målsättning för säsongen är att vi ska ha tokskoj och att driva en egen klubblokal. 


